



Nr 2 – april 2022

ÅRSSTÄMMA DEN 10 MAJ - ANMÄLAN SENAST DEN 8 MAJ

Vem ska sitta i föreningens styrelse kommande år? Vad har hänt och vad är på gång i föreningen? Detta avhandlas på årsstämman den 10 maj kl 19.00. Alla medlemmar välkomnas till årsstämman som är föreningens högsta beslutande organ där vi väljer styrelse, får information och möjlighet att ställa frågor. Vi samlas i Fontänparken där vi precis som de senaste åren har ett öppet tält så att vi kan välja att sitta inne eller utanför. Årsredovisning, dagordning, valberedningens förslag och anmälningsblankett har delats ut till alla. Anmälan på blankett eller med e-post till arrangemangsgruppen@brunnsviken.se senast den 8 maj. Registrering sker på plats på stämmodagen före kl 19.00. Genom föranmälan kan du försäkra dig om förtäring efter avslutad stämma.

FÖRENINGSDAG MED ARBETE, FEST OCH TÄVLING DEN 7 MAJ

Med våren kommer också årets första föreningsdag. Lördagen den 7 maj samlas vi i Fontänparken kl 10.30 för att arbeta i trädgården och städa soprummen. Vi kommer att få krisinformation och en orientering om våra skyddsrum. Efter några timmars arbete belönas vi med grillat, öl och vin och en tävling med fina priser till vinnarna. Ta gärna med något hembakat till kaffet. Anmälan till arrangemangsgruppen@brunnsviken.se senast 2 maj.

OM KRIGET KOMMER - VÅRA SKYDDSRUM ÄR I GOTT SKICK

Våra två skyddsrum har inspekterats av en av MSB legitimerad inspektör. Några detaljer måste åtgärdas men i huvudsak är såväl skyddsrum som utrustning i gott skick för att snabbt kunna tas i bruk i händelse av kris. Föreningen har två skyddsrum i källarplanen i BA 49 där det finns plats för 138 människor och i BA 175 med plats för 180. Vid en akut kris ska skyddsrummen kunna iordningställas inom 48 timmar.

REVISORERNA ÄR NÖJDA MED FÖRENINGENS SKÖTSEL

Revisorerna som synat våra räkenskaper är mycket positiva. Vi har jämförelsevis låga årsavgifter, en bra underhållsfond, ett stabilt bruttosparande på 276 kr/kvm (över 250 kr/kvm anses bra), låga reparationskostnader 27 kr/kvm (30-50 kr/kvm är normalt) och en låg lånesumma med låga räntor. Man är också nöjd med vår 30-åriga underhållsplan.

VI VÄNTAR PÅ GRÄVMASKIN TILL VÄSTRA LEKPLATSEN

Den västra lekplatsen ska rustas upp i vår. En grävmaskin är på ingång för att utföra nödvändiga markarbeten för lekplatsens nya underlag. Även lekställningarna ska rustas upp.

VEM STÄDAR GÄSTLÄGENHETEN?

Styrelsen ser nu över regler och rutiner kring uthyrning av den gemensamma gästlägenheten. Det har slarvats med städning och tidhållning. Detta är ingen hotellverksamhet utan hyrande medlem ansvarar själv för både nyckelhantering och att en noggrann städning utförs – även efter en kortare hyresperiod.

CONTAINER FÖR TRÄDGÅRDSAVFALL PÅ PLATS DEN 6 MAJ

Ett containerflak kommer att finnas på den inre parkeringen från fredag den 6 maj till måndag den 9 maj. Flaket är avsett för trädgårdsavfall och grovsopor. Det är INTE tillåtet att lämna riskavfall som färgburkar, elektronik eller vitvaror – ej heller byggavfall.

KALENDARIUM 2022

Lördag den 7 maj – vårens föreningsdag

Tisdag den 10 maj – föreningens årsstämma

Lördag den 24 september – höstens föreningsdag

Vårliga hälsningar

Styrelsen